
Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49918190 - 06/49918191 –  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

 

 

 

 

Il Decano 
Prof. Eugenio Gaudio 
 
 

 
IL DECANO 

 
 

VISTA   la Legge 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO   lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n.3689 del 29.10.2012; 

 

VISTO il Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina, emanato con Disposizione Rep. n. 

229/2022 prot. n. 3305 del 09/08/2022, in particolare l’art. 4 co. 13 lett. a); 

 

VISTA la nota della Magnifica Rettrice, Prof.ssa Antonella Polimeni, prot. n. 2023-URM1SAM-

0043614 del 15/05/2023, con la quale ha invitato il Decano della Facoltà di Farmacia e 

Medicina, Prof. Eugenio Gaudio, ad indire le elezioni del Preside della Facoltà di Farmacia 

e Medicina per il triennio accademico 01 novembre 2023 – 31 ottobre 2026; 

 

VISTA  la nota prot. 2463 del 20/06/2023, con la quale sono state indette le elezioni a Preside della 

Facoltà di Farmacia e Medicina che avranno luogo il giorno 20 luglio 2023 dalle ore 10:00 

alle ore 18:00 in modalità telematica  

 

DISPONE 
 

la nomina della Commissione Elettorale composta da: 
prof. Eugenio Gaudio  Presidente 

prof.ssa Mariangela Biava  membro 

prof.ssa Marella Maroder  segretario 

 
 
 
 
 

Prot. 2572 
Class. I-13 
Roma, 28/06/2023 

 F.to Il Decano 
 Prof. Eugenio Gaudio 
 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it

